
 

Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация 

Старомайнская средняя школа № 2 муниципального образования 

«Старомайнский район» Ульяновской области 

(МБОО Старомайнская СШ № 2) 

р.п. Старая Майна 

 

ПРИКАЗ 

 

31.03.2025 г.                                                                                                     № 77 

 

О создании комиссии 

по проведению тестирования 

 

В соответствии с пунктом 14 Порядка проведения в государственной 

или муниципальной общеобразовательной организации тестирования на 

знание русского языка, достаточное для освоения образовательных программ 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

иностранных граждан и лиц без гражданства, утвержденного приказом 

Минпросвещения России от 04.03.2025 № 170, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по проведению тестирования для определения у 

иностранных гражданин и лиц без гражданства уровня знания 

русского языка, достаточного для освоения образовательных 

программ начального общего, основного общего и среднего общего 

образования (далее – тестирование, комиссия по проведению 

тестирования), в составе: 

Председатель комиссии – Никифорова С.Ю. 

Члены комиссии                Тимофеева И.М. 

                                             Макарова М.В. 

 Силантьева Н.В. 

 Постнова С.В. 

2. Закрепить технического специалиста для организационно – 

технического сопровождения тестирования Согина А.Е. 

 

 

И.о. директора школы                                                                      Е.А. Лямасова 

 

С приказом ознакомлены: 

____________    С.Ю. Никифорова 

____________    И.М. Тимофеева  

____________    М.В. Макарова 

____________    Н.В. Силантьева 

____________    С.В. Постнова 

____________    А.Е. Согин 


		2025-03-31T15:40:41+0400
	Половинкина Татьяна Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




